,

тел.(факс): (85563) 3-82-05; e-mail: Sokol Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

Решение                                                                                 Карар

 “16” марта 2021 г.                                                             № 2-6

О передаче объектов газоснабжения

из муниципальной собственности

Сокольского сельского поселения

Мамадышского муниципального района

в государственную собственность

Республики  Татарстан.

       В целях обеспечения безопасной эксплуатации объектов газоснабжения,

расположенных на территории Сокольского сельского поселения, Совет

Сокольского сельского поселения решил:

1. Передать объекты газоснабжения, находящиеся в муниципальной

собственности Сокольского сельского поселения, согласно приложению

№1 в государственную собственность Республики Татарстан.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

Сокольского сельского поселения Мамадышского муниципального

района Рахимзянова А.Г.

Глава,

председатель Совета

Сокольского сельского поселения

Мамадышского муниципального

Республики Татарстан                                                         А.Г. Рахимзянов

СОВЕТ СОКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МАМАДЫШСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Школьная, д.38, с. Соколка,

Мамадышский район,

Республика Татарстан, 422181

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ СОКОЛКА АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
Mәктәп ур., 38 нче йорт, Соколка авылы,

Мамадыш районы,

Татарстан Республикасы,422181

                                                                                                                                          Приложение №1

                                                                                                                                          к  решению Совета

                                                                                                                                          Сокольского сельского

                                                                                                                                           Поселения № 2-6

                                                                                                                                          от  16.03.2021 г

Вид

имущества -

объекта учета

Кадастровы

й номер

Наименование

и

характеристика

объекта

(этажность,

материал

постройки и

пр.)

Адрес

(местонахождени

е)

П
р

о
тя

ж
ен

н
о

ст
ь
 м

.

площадь (кв.

м.)

Г
о

д
 в

в
о

д
а

в
 э

к
сп

л
у

ат
ац

и
ю

П
ер

в
о

н
ач

ал
ь
н

о
-

в
о

сс
та

н
о

в
и

те
л
ь
н

ая

ст
о

и
м

о
ст

ь

ты
с.

 р
у

б
.

О
ст

ат
о

ч
н

ая
 с

то
и

м
о

ст
ь
 т

ы
с.

р
у

б
.

общая жилая

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.Объекты

недвижимости

1.1Сооружение 16:26:240105:

362

 газопровод

низкого давления

Индекс 422181,

Татарстан Респ,

Мамадышский р-н,

с. Грахань, ул.

Куйбышева

 70       - - 2006 - -

1.2Сооружение 16:26:240101:

1111

газопровод

низкого давления

Индекс 422181,

Татарстан Респ,

Мамадышский р-н,

с. Соколка, ул.

Энгельса, д. 1, ул.

Школьная, д. 10,

ул. Школьная, д. 7,

ул. Луговая, д. 4

187 - - 2011 - -

1.3Сооружение 16:26:000000:

4098

газопровод

низкого давления

Индекс 422181,

Татарстан Респ,

Мамадышский р-н,

п. Сокольского

Лесничества,

Луговая, д. 30А,

Луговая, д. 46А,

Луговая, д. 22А

482 - - 2012 - -